
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    23 / 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 28 kwietnia 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

 

             Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2), i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

 

 

§  1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2010 rok  zwiększa się  o  kwotę                            1.500,-  zł    

do wysokości  15.798.686,78 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2010 rok zwiększa  się o kwotę                               1.500,-  zł  

      do wysokości  16.457.051,28 zł.        

 

 

§  2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

 

§  3. 

 

 

 Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1 i Nr 2  do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§  4. 

 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                                                                                                                         Wójt   

  

 

                                                                                                                 Józef Gutowski 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/10                       

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  
Stan  

po zmianach 

852 

 

 

 

 

  
POMOC SPOŁECZNA 1.500,00 2.421.755,12 

85213 

 

 

 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające  niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

 

 

1.500,00 

 

 

23.570,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami   

 

1.500,00 

 

2.500,00 

 

Razem 1.500,00 15.798.686,78 

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  
Stan  

po zmianach 

852 

 

 

 

  
POMOC SPOŁECZNA 1.500,00 3.330.880,01 

85213 

 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające  niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

 

 

1.500,00 

 

 

23.570,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   1.500,00 23.570,00 

Razem 1.500,00 16.457.051,28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/10                       

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

                                                                               

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

600   Transport i łączność 746,29 746,29 666.576,45 

 60016  Drogi publiczne gminne 746,29 746,29 332.920,45 

 4210 

4270 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług remontowych (sołectwo 

Benowo) 

 

746,29 

746,29 

 

 

83.549,71 

139.315,29 

 

801   Oświata i wychowanie 51.600,00 51.600,00 6.514.166,47 

 80101  Szkoły podstawowe 51.000,00 4.500,00 4.256.353,47 

 4040 

4110 

4170 

4210 

4240 

 

4260 

4350 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych , 

dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług dostępu do sieci internet 

 

 

3.500,00 

25.000,00 

1.000,00 

 

20.000,00 

1.500,00 

3.590,00 

910,00 

 

 

177.608,00 

377.007,00 

18.430,65 

82.721,00 

7.000,00 

 

26.500,00 

3.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

600,00 600,00 198.719,00 

  4040 

4210 

4300 

 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

100,00 

500,00 

 

 

 

600,00 

9.227,00 

6.831,00 

2.400,00 

 80148  Stołówki szkolne  46.500,00 148.750,00 

 4210 

4260 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

 25.000,00 

21.500,00 

9.283,00 

13.500,00 

       

900 
  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1.620,00 1.620,00 630.146,07 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

1.620,00 

 

1.620,00 6.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,00  330,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.400,00  2.100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.620,00 1.570,00 

 Razem 53.966,29 53.966,29 16.457.051,28 

 

 


